
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 13 сентября 2016 года  

№ 2779–НПА «Об утверждении  

муниципальной программы 

«Развитие муниципальной службы 

в администрации Уссурийского 

городского округа» на 2017-2024 годы 
 

 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              

в       Российской     Федерации»,      от   02    марта    2007    года    №  25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского 

края    от    04    июня   2007   года   №   82-КЗ   «О   муниципальной   службе 

в Приморском   крае»,   Уставом Уссурийского городского округа,  Решением 

Думы Уссурийского городского округа от 17 декабря 2021 года № 538-НПА 

«О бюджете Уссурийского городского округа на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов», постановлением администрации Уссурийского   

городского   округа   от   31 марта 2015  года  № 895-НПА «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу 

некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского 

городского округа», в целях уточнения объемов финансирования 

программных мероприятий в связи с дополнительным финансированием 

мероприятий муниципальной программы 

22.08.2022 2262-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 13 сентября 2016 года № 2779-НПА «Об утверждении 

муниципальной      программы   «Развитие       муниципальной       службы в  

администрации Уссурийского городского округа» на 2017-2024 годы» (далее 

- постановление)  следующие изменения: 

в муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в 

администрации Уссурийского городского округа» на 2017 - 2024 годы, 

утвержденной постановлением (далее – Программа): 

а) в Паспорте Программы: 

раздел  «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы 

(с  расшифровкой  по  годам  и   источникам    финансирования)»   изложить 

в следующей редакции:  

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет                    

16991,23 тысяч рублей, в том числе: 

2017 год – 2077,00 тысяч рублей; 

2018 год – 2167,00 тысяч рублей; 

2019 год – 2293,00 тысяч рублей; 

2020 год – 634,43 тысяч рублей; 

2021 год – 2430,00 тысяч рублей; 

2022 год – 2665,30 тысяч рублей;  

2023 год – 2360,70 тысяч рублей; 

2024 год – 2363,80 тысяч рублей.»; 

б) в Программе: 

разделе VI «Финансовое обеспечение муниципальной программы» 

слова «составляет 16683,83 тыс. рублей» заменить словами «составляет 

16991,23  тыс. рублей»; 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

б) Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы «Развитие муниципальной службы в администрации 

Уссурийского городского округа» на 2017 - 2024 годы»  к  Программе  

изложить в новой редакции (прилагается); 

в) Приложение № 3 «Финансовое обеспечение муниципальной 

программы «Развитие муниципальной службы в администрации 

Уссурийского  городского округа» на 2017 – 2024 годы» к Программе 

изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


